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Nu drar Lasse Maja Bar & Kök igång en rejäl utbyggnation. Lokalen bredvid,
där Kurts Herrmode höll till för några år sedan, ska nu byggas ihop med Lasse
Maja. Satsningen kommer i huvudsak att ligga på sport och en sportbar/café
ska inrättas. Redan i november får gästerna själva välja om de vill äta en
trevlig måltid i matsalen, eller om de hellre vill hänga i baren, om de vill
sjunka ner i en skön fåtölj eller dansa loss på dansgolvet. 

Arbetet med att bygga ut Lasse Maja Bar & Kök är nu i uppstarten. Bygglovet är beviljat
och Peter Ekholm, som tillsammans med Wicktoria Holgersson, äger och driver Lasse
Maja, berättar att man nu sätter full fart.

– Vi börjar nu att bygga om den nya delen, och vi räknar med att vara klar där i slutet
eller mitten av november, säger Peter.



I den nya delen kommer satsningen att ligga på sport, och samlade runt
sportbaren/caféet kommer man bland annat att kunna se livesända hockey- fotboll- och
handbollsmatcher, såväl som formel 1 och trav.
– Man ska kunna träffas där, ta en pilsner äta en god bit mat ur vår nya fräscha
barmeny, eller bara ta en god fika och umgås. I vårt tycke är det här något som saknas
och som vi vill komplettera. Det blir en sådan härlig stämning och så mycket glädje,
ännu mer när ett svenskt landslag, oavsett sport, gör mål och vinner matcher eller
kanske när vi tillsammans kan heja fram Lindesbergs duktiga handbollsherrar och
damer till en skön bortavinst.

Entrén kommer efter ombyggnationen av den nya delen att flyttas från nuvarande
entrén på Kungsgatan till Smedjegatan, den ingång som idag leder direkt in till
bakgården, och där kan man välja om man vill kliva in på Lasse Maja Bar & Kök eller
den nya sportbaren.
– Gästerna kommer att kunna gå mellan delarna och utnyttja hela den nya
sportbaren/caféet och Lasse Maja Bar & Kök på en och samma gång. Och i framtiden
tänker vi också att vi skall kunna abonnera ut lokalerna till slutna och privata sällskap.
Det kommer till nästa sommar också att bli ytterligare en uteservering mot Willys, så då
finns det många möjligheter, konstaterar Peter.

Sedan, framåt januarimånad, ska gamla, vanliga Lasse Maja Bar & Kök också få sig en
ombyggnation.
– Det är en rejäl satsning som vi gör tillsammans med hyresvärden och där vi samtidigt
vill bevara den unika byggnaden men också skapa en fantastiskt trevlig och rolig
atmosfär för alla våra gäster. Det här kommer att bli så bra, och det känns riktigt, riktigt
kul. Det är såhär vi verkligen har velat ha det! Det här ger det oss de rätta
förutsättningarna att fortsätta vår satsning på att utveckla restauranglivet i Lindesberg
och våra koncept med god mat och dryck samt liveunderhållning och sport och café av
riktigt hög klass. säger Ekholm.
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